様式第７号（第７条関係）

      令和○○年度花いっぱい運動事業費助成事業実績報告書

                          令和○○年 ○月○○日

上里町コミュニティ協議会長  様

                  所 在 地 上里町大字七本木○○○―○

                  団 体 名 ○○○○○の会

                  代 表 者 上 里 太 郎

                  連 絡 先 担当：埼玉次郎（３３－△△△△）

  令和○○年○月○○日付け上コミ協第○○号で交付決定のあった令和○○年度

花いっぱい運動事業費助成事業が完了したので、下記のとおり報告します。

記

   １  助成金交付決定額      金         円

   ２  助成対象事業の成果     別紙のとおり

   ３  助成対象事業の収支決算   別紙のとおり

   ４  助成対象事業の実施期間

               令和○○年 ○月○○日から

               令和○○年○○月○○日まで

   ５  添付書類    実績写真

              領収書の写し

交付決定通知書（様式第２

号）の日付及び番号を記入

してあります。ご確認くだ

さい

提出日を記入

〈＝事業終了後 25 日

以内〉

連絡窓口が代表者と別の

場合は下記の様に記載し

てください

記 入 例

※活動写真の要件…

①事業の経過が分かるように時期をずらし

て撮影した写真

②事業実施場所に簡単な立て札等を表示し、

花いっぱい運動の啓発をしている風景

決定通知にある決定金額

を記入してあります。ご

確認ください。